
 

 
 
                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  18-09-2017 

       ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                       ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ : 22206 /19-9-2017 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ- 

     ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 

Διεξαγωγής  του διεθνή ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΜΙΣΘΩΣΗ (LEASING) ΤΡΙΩΝ (3) ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΩΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΕ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΗ ΚΑΡΟΤΣΑ»(Α.Μ.103/2017)   
 

Ο Δήμος Νέας Φιλ/φειας – Νέας Χαλκ/νας προκηρύσσει διεθνή ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΜΙΣΘΩΣΗ (LEASING) ΤΡΙΩΝ (3) ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΩΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΕ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΗ ΚΑΡΟΤΣΑ» 

(Α.Μ.103/2017),έχοντας υπόψη τις διατάξεις που αναφέρονται στην υπ. αρίθμ. 22034/15-09-2017 Διακήρυξη του Δήμου και  

κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-

τιμής ανά ομάδα (Α, Β). 

 

Αναθέτουσα Αρχή: Δήμος  Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας  

Διεύθυνση: Δεκελείας 97 Ν. Φιλαδέλφεια 

Τηλέφωνο: 213-2049067-68 

 

Τίτλος: ''ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΜΙΣΘΩΣΗ (LEASING) ΤΡΙΩΝ (3) ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(4) ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΩΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΕ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΗ ΚΑΡΟΤΣΑ ¨(Α.Μ.103/2017)   

 

Προϋπολογισμός:                     855.360,00  ΕΥΡΩ                         

    Φ.Π.Α.:  24%                          205.104,40  ΕΥΡΩ                            

    ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ:              1.060.464,40 ΕΥΡΩ 

 

Αναλυτικότερα ως εξής: 

(Α/Α Κ.Α. Περιγραφή 

Ποσό (με 

Φ.Π.Α.) 

1 02.20.6243.001 
Χρηματοδοτική μίσθωση (Leasing) μηχ/κου εξοπλισμού 

(απορριμματοφόρα, σάρωθρα κ.λ.π.) 
33.390,72 € 

2 02.30.6243.001 
Χρηματοδοτική μίσθωση (Leasing) μηχ/κου εξοπλισμού 

(ημιφορτηγά κ.λ.π.) 
9.820,80 € 

3 02.35.6243.001 
Χρηματοδοτική μίσθωση (Leasing) μηχ/κου εξοπλισμού 

(ημιφορτηγά κ.λ.π.) 
9.820,80 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 53.032,32 

 

Και όπως διαμορφώνονται οι υποχρεώσεις των επόμενων ετών στον ακόλουθο πίνακα: 
ΚΩΔΙΚΟΣ 2018 2019 2020 2021 2022 ΣΥΝΟΛΟ 

20.6243.001 133.562,88 133.562,88 133.562,88 133.562,88 133.562,88 634.423,68 

30.6243.001 39.283,20 39.283,20 39.283,20 39.283,20 29.462,40 186.595,20 

35.6243.001 39.283,20 39.283,20 39.283,20 39.283,20 329.462,40 186.595,20 

 
Διευκρινίζουμε ότι για το έτος 2017 καλύπτεται η καταβολή τριών μηνιαίων μισθωμάτων , για το 2022 η καταβολή 

εννέα μηνιαίων μισθωμάτων , ενώ για τα υπόλοιπα έτη (2018-2021) 12 μηνιαίων μισθωμάτων. 



 

 

Τα δημοπρατούμενα υπό προμήθεια είδη είναι τα εξής: 

 

Α/Α Είδος Τεμάχια CPV 

1 Απορριμματοφόρα οχήματα, τύπου πρέσας 

χωρητικότητας  16m3 
3 34144512-0 

2 
Διπλοκάμπινο ημιφορτηγό με ανατρεπόμενη καρότσα 4 

34134200-7 

 

 

Περιγραφή – αντικείμενο της σύμβασης:  Αντικείμενο του διαγωνισμού είναι η χρηματοδοτική μίσθωση , η οποία 

σύμφωνα με το άρθρο 193 του Ν. 3463/2006 (Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων) και το άρθρο 2, παρ.1, περ.8 του 

Ν.4412/16 θεωρείται προμήθεια κινητού μηχανολογικού εξοπλισμού. 

Διάρκεια σύμβασης: Από υπογραφής έως και εξήντα (60) μήνες. 

Απαιτούμενες εγγυήσεις: Η προσφορά πρέπει υποχρεωτικά και με ποινή αποκλεισμού να συνοδεύεται από 

Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής στο διαγωνισμό, σε ευρώ ,το ύψος της οποίας πρέπει να ανέρχεται στο 1% του 

προϋπολογισμού προ Φ.Π.Α. ,δηλαδή σε ποσό 17.107,20 €. 

Για την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης, ο Ανάδοχος πρέπει να προσκομίσει Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης 

Σύμβασης, το ύψος της οποίας αντιστοιχεί σε ποσοστό 5% της συνολικής συμβατικής αξίας, μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, διάρκειας 2 έτη για το πλήρες όχημα (η εγγύηση να είναι ανεξάρτητη από τα 

προβλεπόμενα σε οποιαδήποτε εργοστασιακή εγγύηση και να καλύπτει, χωρίς καμία επιπλέον επιβάρυνση του 
Αγοραστή, την αντικατάσταση ή επιδιόρθωση οποιασδήποτε βλάβης ή φθοράς συμβεί, μη οφειλόμενης σε κακό 

χειρισμό). 

Βασικοί όροι χρηματοδότησης: Από ίδιους πόρους της Αναθέτουσας Αρχής. 

Διάθεση εγγράφων – στοιχείων του διαγωνισμού: Δημοτικό Κατάστημα Δήμου Νέας Φιλ/φειας – Νέας Χαλκ/νας 

, Τμήμα Προμηθειών οδός Δεκελείας 97, Ν. Φιλαδέλφεια, Τ.Κ. 14341 και στα τηλέφωνα 213-2049067-68, e-mail: 

tm_promithion@neafiladelfeia.gr κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Επίσης το σύνολο των τευχών του διαγωνισμού 

θα βρίσκονται αναρτημένα στην ιστοσελίδα του Δήμου και συγκεκριμένα στη διεύθυνση: www.neafiladelfeia.gr όπου 

παρέχεται ελεύθερη, άμεση και πλήρης πρόσβαση καθώς και στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. και στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. ( 

www.promitheus.gov.gr ) 

Χρόνος, τόπος και γλώσσα υποβολής των προσφορών: Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά στη 

Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  

Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής προσφορών:  Πέμπτη 19/10/2017 και ώρα 13:00. 

Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών γίνεται τέσσερις (4) εργάσιμες ημέρες μετά την καταληκτική 

ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήτοι Τετάρτη 25/10/2017 και ώρα 13:00 μ.μ.  

Γλώσσα σύνταξης των προσφορών είναι η Ελληνική. 

Χρόνος ισχύος των προσφορών: Ενενήντα (90) ημέρες 

Δικαίωμα συμμετοχής: Φυσικά και νομικά πρόσωπα ημεδαπά ή αλλοδαπά,  

Εναλλακτικές προσφορές: Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές.  

Όλες οι αναλυτικές πληροφορίες, καθώς και οι χώροι παράδοσης περιλαμβάνονται στην διακήρυξη του διαγωνισμού.  

           

 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  

                                                  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   

 

                                                   ΛΑΛΟΣ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ  

 

  

  

                                                                       

                                                                      

http://www.vrilissia.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/

